
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

УПРАВЛЕНИЕ

ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И СВЯЗИ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

28 января 2016 №

г. Барнаул

О внесении изменений в приказ
управления информационныхтехно
логий и связи Алтайского края
от 14.04.2014 №11

В целях приведения в соответствие с действующимзаконодательством

приказываю:

Внести в приказ управления информационныхтехнологий и связи Ал

тайского края от 14.04.2014 № 11 «О комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению государственных гражданских служащих управления

информационных технологий и связи Алтайского края и урегулированию

конфликта интересов» (далее - «приказ») следующие изменения:

в преамбуле приказа слова «постановлением Администрации Алтайско

го края от 16.04.2007№ 154 «О комиссиях по соблюдению требований к слу

жебному поведению государственных гражданских служащих и урегулирова

нию конфликта интересов» заменить словами «постановлением Администра

ции Алтайского края от 24.06.2015 № 244 «О комиссиях по соблюдению тре

бований к служебному поведению государственных гражданских служащих

Алтайского края и урегулированию конфликта интересов»;

включить в состав комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению государственных фажданских служащих управления информаци

онных технологий и связи Алтайского края и урегулированию конфликта ин

тересов, утвержденный указанным приказом:

Киселеву начальника антикоррупционного сек-

Оксану Борисовну тора департамента Администрации

края по обеспечению региональной

безопасности (по согласованию);



исключить из состава комиссии Давыдова03.
2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию на

«Официальном шпернет-портале правовой информации» (ww.pravo.gov.ni).

Заместитель начальника управления С.А.Мйев


